Así responde a la 2<sup>a</sup> quaestio generalis.

<sup>102</sup> Habla largamente de la virginidad de María post partum.

<sup>103</sup> Discurre largamente sobre *descensu ad inferos*.

de praecepsis (f.274v)

6<sup>a</sup> quaestio. De vitiis oppositis fidei (f.275v) De haeresi (f.275v)

### *De spe (f.277)*

#### *De charitate*

1<sup>a</sup> quaestio. Quid sit charitas (f.277v)

2<sup>a</sup> quaestio. De causis charitatis (f.278)

3<sup>a</sup> quaestio. De praecepsis (f.278v)

de 2<sup>a</sup> praecepto: Diliges proximum tuum sicut te ipsum (f.279)

de ordine horum mandatorum (f.281)

tertia divisio praceptorum (f.281v)

de primo mandato (f.282)

1<sup>a</sup> thesis catholicorum: Ex Scripturis constat praeter illum modum adorationis qui exhiberi solet voluntatis causa esse diversos modos adorationis religionis causa (f.282v)

2<sup>a</sup> thesis: Praeter Deum natura humana est colenda Christi eodem cultu quo ipsa divinitas, i.e., lótpseia (f.285)

3<sup>a</sup> thesis: Praeter humanitatem Christi omnes sancti colendi sunt non quidem latraria, sed dulia (f.285v) Argumenta contraria (f.288)

De primo praecpto specialis quaestio (quia hactenus disputatum est de primo praecpto generaliter) (f.296)

1<sup>a</sup> non habemus deos alienos

2<sup>a</sup> non facies sculptiles

3<sup>a</sup> non adorabis illa

1<sup>a</sup> thesis: Primo praecpto non prohibentur et similitudines absolute, i.e. secundum se (f.297)

2<sup>a</sup> thesis: Imagines prohibentur hoc praecpto quatenus detrahunt aliquid de honore proprio Dei (f.297v)

3<sup>a</sup> thesis: Post mortem Christi non est contra primum praecemptum pingere et sculpere imaginem crucis (f.298)

4<sup>a</sup> thesis: Crux ob 4<sup>o</sup> versus [?] usitata fuit a christianis ad recolendam memoriam passionis Christi, ad intelligentiam mysterii, ad vim, ad venerationem (f.300)

5<sup>a</sup> thesis: Non est contra primum mandatum facere statuas aut imagines sanctorum eo modo quo christiani faciunt non ut deorum, sed ut sanctorum (f.302v)

6<sup>a</sup> thesis de veneratione imaginum. Tribus de causis habitae sunt imagenes a christianis: ob memoriam sanctorum; ob eruditonem populi; ob venerationem (f.308v) Cuiusmodi veneratione sunt efficiendaes imagenes (f.310)

De secundo mandato (Non assumes nomen Domini Dei tui in vanum) (f.312)

An liceat iurare (f.312)

Quid sit "sit sermo vester est, est, non, non" (f.313)

Quibus conditionibus liceat iurare (ib.)

Qua forma iurandum sit (ib.)

Quam frequenter iurandum (ib.)